

Dodatek č. 6

ke smlouvě o dílo č. SPU 407002/2016 ze dne 29. 6. 2016
„Jednoduché pozemkové úpravy – nedokončené scelení v k. ú. Dolní Heřmanice“

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina Pobočka Žďár nad Sázavou
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Petrem Pejchalem, vedoucím Pobočky Žďár nad Sázavou
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Petr Pejchal, vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Petr Pejchal, vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou
Adresa:	Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou
Telefon:	+420 727 957 200
E-mail :	zdarnsazavou.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
Sídlo:	Slavičkova 840/1b, 638 00 Brno
Zastoupen:	Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel
v technických záležitostech oprávněn jednat:	
Telefon:	+420 533033994
E-mail :	
ID DS:	794cctd
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	372520453/0300
IČO:	416 01 483
DIČ:	CZ41601483
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	KS v Brně oddíl C, vložka 2171

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na této změně výše cit. smlouvy:

V Příloze smlouvy v části **3.3.** se mění termín ukončení takto: **do 3 měsíců od výzvy objednatele.**

Odůvodnění:

Zhotovitel dopisem ze dne 21. 1. 2020 požádal o úpravu smluvních vztahů, a to změnu termínu vyhotovení fakturačního celku 3.3., - Mapové dílo, a to do 3 měsíců od výzvy objednatele. Po nabytí právní moci rozhodnutí o schválení jednoduchých pozemkových úprav v k.ú. Dolní Heřmanice dne 28. 12. 2020 byly v katastru nemovitostí provedeny změny, které byly vyvolány prodeji nemovitostí na LV č. 387 a 229 a 356 pro k.ú. Dolní Heřmanice. Všechny tyto změny vyvolaly nutnost zapracování těchto úprav do katastru nemovitostí.

Tyto změny nebylo možné předpokládat a nemají vliv na původní veřejnou zakázku.

Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Dodatek včetně přílohy a tím i nové znění původní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 6 včetně přílohy je vyhotoven a podepsán oběma stranami elektronicky.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 6 včetně přílohy přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 31. 1. 2020

V Brně dne 30. 1. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Ing. Petr Pejchal
vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou



.....
Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký
jednatel AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 6 SOD č. SPU 407002/2016 z 29.6.2016

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	11	800	8 800	30.11.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	4	2 500	10 000	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	590	530	312 700	30.11.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty - dodatečné práce	ha	16	530	8 480	30.04.2018
3.1.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ,	100 bm	235	1 700	399 500	15.11.2018
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	0	0	
			0	0	0	
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	590	290	171 100	30.11.2017
	Rozbor současného stavu - dodatečné práce	ha	16	290	4 640	30.04.2018
3.1.5.1.	Vektorizace vlastnické mapy	ha	660	125	82 500	30.04.2018
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	609	310	188 790	15.11.2018
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					1 186 510	
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	609	980	596 820	30.04.2019
3.2.2.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	1	15 000	15 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					611 820	
3.3	Mapové dílo	ha	609	330	200 970	do 3 měsíců od výzvy zhotovitele
Mapové dílo celkem bez DPH v Kč					200 970	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	1 186 510 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.2.-3.2.3.) bez DPH v Kč	611 820 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	200 970 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 999 300 Kč
DPH 21 % v Kč	419 853 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 419 153 Kč

Ve Žďáře nad Sázavou dne: 30.1.2020

V Brně dne : 30.1.2020

Za objednatele:



Ing. Petr Pejchal

vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou

Za zhotovitele:



Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký

jednatel

Legenda:

--